

T.C
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİ
BAŞVURU KOŞULLARI VE ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

Başvuru Tarihi	19 Ağustos – 02 Eylül 2019
Başvuru Yeri	Online başvuru yapılacaktır. http://www.adu.edu.tr/lisansustu/
Kesin Kayıt Tarihleri	09-13 Eylül 2019
II. Öğretim (Tezsiz) Öğrenim Ücreti Yatırma Tarihleri (Yeni Kayıt Öğrenciler İçin)	09-13 Eylül 2019
Ders Kaydı Yaptırma Tarihleri	16-22 Eylül 2019
Kesin Kayıt Yeri	Enstitüler Aydın Menderes Derslikleri (ADÜ Merkez Yerleşke, Aytepe/AYDIN)
<ul style="list-style-type: none">• <u>Bir aday en fazla bir tezli, bir tezsiz programa başvuru yapabilir.</u>• Adayların http://www.adu.edu.tr/lisansustu/ adresinden başvurularını yapmaları gerekmektedir.• Sonuçlar mülakat tarihinden sonra üç gün içerisinde Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasından ilan edilecektir.• Kesin kayıt hakkı kazanan adayların, kesin kayıt için istenilen evrakları hazırlayarak belirtilen tarihlerde Enstitüde kesin kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. <p>NOT: Tezli Yüksek Lisans programında başvuruların yoğun olması durumunda 03 Eylül tarihinde de mülakat yapılacaktır. Bu sebeple Tezli Yüksek Lisans programına başvuru yapan ve başvurusu onaylanan adaylar 02 Eylül 2019 tarihinde saat 18:00'dan sonra Web sayfamızdan hangi gün sınava gireceğini kontrol etmelidir. Aksi durumda yaşanacak her türlü olumsuzluktan aday sorumlu olacaktır.</p>	

Mülâkat Tarihi, Yeri ve Saati	<u>DOKTORA</u>	
06 Eylül 2019 Saat:10:00	<ul style="list-style-type: none"> • Arkeoloji, • Felsefe, • Klinik Psikoloji • Sosyoloji, • Türk Dili ve Edebiyatı • Klinik Psikoloji 	Fen Edebiyat Fakültesi Adü Merkez Yerleşkesi Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> • Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi • Eğitim Programları ve Öğretim, 	Eğitim Fakültesi Adü Merkez Yerleşkesi Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> • Turizm İşletmeciliği 	Turizm Fakültesi yerleşkesi Kuşadası Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> • İktisat, • İşletme, • Maliye 	Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İsabeyli Yerleşkesi
	<ul style="list-style-type: none"> • Maliye ve Vergi Uygulamaları 	Aydın İktisat Fakültesi Merkez Yerleşkesi Aydın
Başvuru Koşulları	<p>* Başvuru koşulları kontenjanlar bölümünde yer almaktadır.</p> <p>* Anabilim dalının koşul belirtmemesi durumunda;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Doktora programlarına Yüksek Lisans diplomasıyla başvuranların veya hazırlık sınıfları hariç en az 10 yarıyıl süreli fakülte mezunlarının başvurularında ALES'ten en az 55 puan, lisans diplomasıyla başvuranların ise en az 80 puan almış olmaları gerekmektedir. • Adayların anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden YDS'den en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden bu puana denk puana sahip olmaları, yabancı dilde eğitim veren doktora programlarına başvuracak adayların, hazırlık sınıfından muaf olmak için ise en az 70 puan veya Adnan Menderes Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından bu puana eşdeğer puan almış olmaları gerekir. 	

<p style="text-align: center;">Online Başvuruda İstenilen Belgeler</p>	<p>1) Lisans /Yüksek Lisans diplomasının aslı veya Üniversite tarafından onaylı örneği (yurtdışı mezunları için denklik belgesi),</p> <p>2) Lisans not ortalaması ve not dökümü,</p> <ul style="list-style-type: none"> • (2+2) Önlisans mezunu olarak lisans tamamlayan adaylar başvuru sırasında her iki not döküm cetvelini de yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. • Doktora programlarına lisans derecesiyle başvuran adayların lisans not ortalamasının 4 üzerinden en az 3 veya muadili puan, Tezli Yüksek Lisans mezunlarının en az 75 puan ve hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli fakültelerin mezunlarının en az 60 puan not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir. <p>3) ALES/TUS veya eşdeğer sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören bir sınavın sonuç belgesi,</p> <p>4) Yabancı Dil belgesi,</p> <p>5) Nüfus cüzdanı fotokopisi,</p> <p>6) Resim (Son altı ay içinde çekilmiş, arkası düz fonlu vesikalık)</p> <p>7) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,</p> <p>8) Adli sicil kaydı belgesi.</p>	
<p>Mülâkat Tarihi, Yeri ve Saati</p>	<p><u>YÜKSEK LİSANS (Tezli)</u></p>	
<p>04 Eylül 2019 Saat:10:00</p> <p>NOT: <u>Tezli Yüksek Lisans programında</u> başvuruların yoğun olması durumunda <u>03 Eylül</u> tarihinde de <u>mülakat yapılacaktır.</u> Bu sebeple <u>Tezli Yüksek Lisans programına</u> başvuru yapan ve başvurusu onaylanan adaylar <u>02 Eylül 2019 tarihinde saat 18:00'dan sonra Web sayfamızdan hangi gün sınava gireceğini kontrol etmelidir.</u> Aksi durumda yaşanacak her türlü olumsuzluktan <u>aday sorumlu olacaktır.</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Arkeoloji, • Tarih, • Türk Dili ve Edebiyatı • Felsefe • Kadın Çalışmaları • Sosyoloji 	<p>Fen Edebiyat Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Eğitim Yönetimi Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi • Eğitim Programları ve Öğretim, • Aile Danışmanlığı • Okul Öncesi Eğitimi • Sınıf Eğitimi • Sosyal Bilimler Eğitimi 	<p>Eğitim Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Turizm İşletmeciliği • Gastronomi ve Mutfak Sanatları 	<p>Turizm Fakültesi yerleşkesi Kuşadası Aydın</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Uygulamalı Ekonometri • Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, • Uluslararası İlişkiler, • İşletme • İktisat • İşletme Muhasebe ve Finansman • Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri • Maliye 	<p>Nazilli İİBF Nazilli İsabeyli Yerleşkesi Nazilli/Aydın</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Uluslararası Ticaret • Yönetim Bilişim Sistemleri • İnsan Kaynakları Yönetimi 	<p>Söke İşletme Fakültesi yerleşkesi Söke/Aydın</p>

	<ul style="list-style-type: none"> Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Sinema ve Televizyon 	İletişim Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> Ekonometri Ekonomi ve Finans Maliye ve Vergi Uygulamaları Uluslararası Güvenlik Çalışmaları 	Aydın İktisat Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> Spor Yönetim Bilimleri 	ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın
Başvuru Koşulları	<p>* Başvuru koşulları kontenjanlar bölümünde yer almaktadır.</p> <p>* Anabilim dalının koşul belirtmemesi durumunda adayların;</p> <ul style="list-style-type: none"> ALES'den en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir. Yabancı dil şartı isteyen anabilim dallarında, ÜDS, YDS'den en az 40 veya eşdeğeri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan, eğitim dili yabancı dil olan programlarda hazırlık sınıfından muaf olmak için bu sınavlardan en az 70 puan veya Üniversitenin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından yüksek lisans başvurusu için bu puanlara eş değer puan almış olmak gerekmektedir. 	
Online Başvuruda İstenilen Belgeler	<ol style="list-style-type: none"> Lisans diplomasının aslı veya Üniversite tarafından onaylı örneği (yurtdışı mezunları için denklik belgesi), Lisans not ortalaması ve not dökümü, <ul style="list-style-type: none"> (2+2) Önlisans mezunu olarak lisans tamamlayan adaylar başvuru sırasında her iki not döküm cetvelini de yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. ALES/TUS veya eşdeğer sayılan ve uluslararası düzeyde kabul gören bir sınavın sonuç belgesi, Yabancı Dil belgesi, Nüfus cüzdanı fotokopisi, Resim (Son altı ay içinde çekilmiş, arkası düz fonlu vesikalık) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, Adli sicil kaydı belgesi. 	
Mülâkat Tarihi, Yeri ve Saati	<u>YÜKSEK LİSANS (Tezsiz)</u>	
	<ul style="list-style-type: none"> Ekonomi ve Finans (Ekonomi-Finans ve Bankacılık), Maliye ve Vergi Uygulamaları 	Aydın İktisat Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> Sosyoloji, 	Fen Edebiyat Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 	Eğitim Fakültesi ADÜ Merkez yerleşkesi Aytepe/Aydın

05 Eylül 2019 Saat:10:00	<ul style="list-style-type: none"> • İşletme, • Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, • İktisat, • Uygulamalı Ekonometri 	Nazilli İİBF Nazilli İsabeyli Yerleşkesi Nazilli/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> • Turizm İşletmeciliği, • Yiyecek-İçecek İşletmeciliği, ve Mutfak Sanatları, 	Turizm Fakültesi yerleşkesi Kuşadası/Aydın
	<ul style="list-style-type: none"> • Uluslararası Ticaret 	Söke İşletme Fakültesi Yerleşkesi Söke/Aydın
Online Başvuruda İstenilen Belgeler	<ol style="list-style-type: none"> 1) Lisans diplomasının aslı veya Üniversite tarafından onaylı örneği (yurtdışı mezunları için denklik belgesi), 2) Nüfus cüzdanı fotokopisi, 3) Resim (Son altı ay içinde çekilmiş, arkası düz fonlu vesikalık) 4) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, 5) Adli sicil kaydı belgesi. 	
Başvuru Koşulları	<p>* Başvuru koşulları kontenjanlar bölümünde yer almaktadır.</p> <p>* <u>Anabilim dalının koşul belirtmemesi durumunda adayların;</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Lisans mezunu olması gerekmektedir. • <u>ALES ve Yabancı Dil Puanı gerekmemektedir.</u> 	

KESİN KAYIT İÇİN İSTENİLEN BELGELER

1. Lisans /Yüksek Lisans diplomasının aslı veya Üniversite tarafından onaylı örneği (yurtdışı mezunları için denklik belgesi),
2. Lisans not ortalaması ve not dökümü onaylı örneği,
3. ALES sonuç belgesi,
4. Yabancı Dil Belgesi (Dil şartı olan bölümler için)
5. Nüfus cüzdanı fotokopisi (1 Adet),
6. 2 Adet Resim (Son altı ay içinde çekilmiş, arkası düz fonlu vesikalık)
7. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,
8. Adli sicil kaydı belgesi,
9. 2019-2020 Eğitim Öğretim Güz yarıyılına ait öğrenim ücreti dekontu (Tezsiz Yüksek Lisans programları için)



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
ÖĞRENCİ KONTENJAN LİSTESİ (19/20 GÜZ)

Tür	Kontenjan	Puan Türü	Yabancı Dil Şartı	Koşullar
Aile Danışmanlığı Yüksek Lisans				
Genel	5	EA	Var	Fakültelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü ya da Psikoloji Bölümü mezunları başvurabilir.
Arkeoloji Doktora				
Genel	5	SÖZ / EA	Var	Fakültelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümleri Lisans mezuniyeti ardından, Sosyal Bilimler Enstitülerinin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Arkeoloji Yüksek Lisans				
Genel	10	SÖZ / EA	Var	Fakültelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümü mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SÖZ / EA	Var	Fakültelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümü mezunları başvurabilir.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans				
Genel	15	SAY / EA	-	Fakültelerin Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	-	
Eğitim Programları ve Öğretim Doktora				
Genel	10	EA	Var	Eğitim Programları ve Öğretim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	40	Yok	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak ya da pedagojik formasyon sertifikası almış olmak.
Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans				
Genel	15	EA	Var	Eğitim fakültesi mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Doktora				
Genel	5	SÖZ	Var	Eğitim yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	25	Yok	-	Eğitim fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon almış olmak veya İşletme, Kamu Yönetimi, Sağlık Yöneticiliği, Spor Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, Yerel Yönetimler, İktisat, Uluslararası İlişkiler bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Yüksek Lisans				
Genel	10	SÖZ	-	Eğitim Fakültesi mezunu olmak.
Ekonometri Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	-	Fakültelerin Ekonometri, İktisat, İşletme, Ekonomi-Finans, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Matematik, İstatistik, Sosyoloji, Psikoloji bölümleri ile Mühendislik Fakültesi mezunları başvurabilir. Fakültelerin Ekonometri, İstatistik, İktisat ve Ekonomi-Finans bölümleri dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	Fakültelerin Ekonometri, İktisat, İşletme, Ekonomi-Finans, Maliye, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Matematik, İstatistik, Sosyoloji, Psikoloji bölümleri ile Mühendislik Fakültesi mezunları başvurabilir.
Ekonomi - Finans ve Bankacılık (Disiplinlerarası) Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	50	Yok	-	Dört yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak
Yabancı Uyruk	5	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	5	Yok	-	
Ekonomi ve Finans (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	-	Dört yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak. Ekonomi ve Finans, İktisat, İşletme, bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Yabancı Uyruk	3	Yok	-	

Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	
Felsefe Doktora				
Genel	5	EA	Var	Felsefe lisans veya Felsefe Yüksek Lisans mezunu olmak.
Felsefe Yüksek Lisans				
Genel	15	EA	-	Fakültelerin 4 yıllık bölümlerinden mezun olmak. Felsefe bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	Var	Lisans eğitimini Turizm alanında yapmış adaylar başvurabilir.
Yabancı Uyruk	1	EA	Var	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	EA	Var	Lisans eğitimini Turizm alanında yapmış adaylar başvurabilir.
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Yüksek Lisans				
Genel	15	SÖZ	-	Fakültelerin Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümünden mezun olmak.
İktisat Doktora				
Genel	5	SAY / EA	Var	İktisat Tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	1	Yok	Var	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	Var	
İktisat Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	80	Yok	-	4 yıllık bir lisans programından mezun olmuş olmak
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	4 yıllık bir lisans programından mezun olmuş olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	
İktisat Yüksek Lisans				
Genel	25	SAY / EA	-	İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Ekonomi ve Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Bölümleri mezunları ile eş değer bölüm mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	1	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	
İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	Var	Fakültelerin İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Endüstri Mühendisliği, Felsefe, Halkla İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Psikoloji, Sağlık Yönetimi, Sosyoloji, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	3	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	3	Yok	-	
İşletme Doktora				
Genel	3	SAY / EA	Var	İşletme, İktisat, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak. İşletme bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
İşletme Muhasebe ve Finansman Yüksek Lisans				
Genel	5	SAY / EA	-	Fakültelerin İşletme, İktisat, Maliye, ÇEKO, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans bölümü mezunları başvurabilir.
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	40	Yok	-	4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunu olmak
İşletme Yüksek Lisans				
Genel	5	SAY / EA	Var	Fakültelerin İşletme, İktisat, Maliye, ÇEKO, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans, Ekonometri, İstatistik, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği bölümü mezunları başvurabilir. İşletme bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Kadın Çalışmaları (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans				
Genel	9	SÖZ / EA	-	Fakültelerin Sosyal Bilimler bölümü mezunları başvurabilir.

Klinik Psikoloji Doktora				
Genel	6	EA	Var	Fakültelerin Psikoloji bölümü lisans mezunları ile Enstitülerin Klinik Psikoloji yüksek lisans mezunları Lisans diplomasıyla yapılan başvurularda ALES'ten en az 80 puan almış olmak ve Lisans mezuniyet not ortalaması 4'lük sisteme göre en az 3.0 olmak. Yüksek lisans diploması ile başvuru yapacak adayların Psikoloji bölümü lisans mezunu olmaları gerekmektedir.
Maliye Doktora				
Genel	5	SAY / EA	Var	Fakültelerin Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonometri, Hukuk bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dallarından birinden mezun olmak.
Yabancı Uyrak	1	SAY / EA	Var	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	Var	Fakültelerin Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonometri, Hukuk bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye, İktisat, Ekonometri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dallarından birinden mezun olmak.
Maliye ve Vergi Uygulamaları Doktora				
Genel	7	EA	Var	Maliye, Maliye ve Vergi Uygulamaları, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Hukuk veya İktisat alanlarında yüksek lisans mezunu olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	Maliye, Maliye ve Vergi Uygulamaları, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Hukuk veya İktisat alanlarında yüksek lisans mezunu olmak.
Maliye ve Vergi Uygulamaları Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	30	Yok	-	Dört yıllık fakülte veya Yüksekokul mezunu olmak.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	
Maliye ve Vergi Uygulamaları Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	-	Fakültelerin Maliye, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi bölümü mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	
Maliye Yüksek Lisans				
Genel	15	SAY / EA	-	Fakültelerin Maliye, Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Çalışma Ekonomisi bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyrak	2	SAY / EA	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	SAY / EA	-	Fakültelerin Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonometri, Hukuk bölümü mezunları başvurabilir.
Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans				
Genel	7	SÖZ	-	Fakültelerin Okul Öncesi Öğretmenliği, Anaokulu Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi programı mezunu olmak.
Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans				
Genel	14	EA	-	Fakültelerin Sınıf Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği mezunu olmak.
Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans				
Genel	10	SÖZ	-	Fakültelerin Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü ile Sinema Televizyon, Film Tasarımı ve Fotoğrafçılık Bölümü, Görsel İletişim Tasarımı bölümü mezunları başvurabilir.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	50	Yok	-	4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyrak	1	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek Lisans				
Genel	5	SÖZ / EA	-	Fakültelerin Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunları veya Fakültelerin dört yıllık bir lisans programından mezun olmakla birlikte Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi tezsiz yüksek lisans mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyrak	1	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	Yok	-	Fakültelerin Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunları başvurabilir.
Sosyal Bilgiler Eğitimi Yüksek Lisans				
Genel	12	SÖZ	-	Fakültelerin Sosyal Bilgiler, Tarih, Coğrafya veya Sınıf Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak.

Sosyoloji Doktora				
Genel	5	EA	Var	Enstitülerin Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Antropoloji, Psikoloji, Felsefe, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, ÇEKO, Uluslararası İlişkiler, Şehir ve Bölge Planlama, Kent Çalışmaları, Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet, Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler ve Hukuk alanlarından yüksek lisans diplomasına sahip olmak. Sosyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans diplomasına sahip olmayanlara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.
Sosyoloji Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	45	Yok	-	Dört yıllık lisans programlarından mezun olmak.
Sosyoloji Yüksek Lisans				
Genel	10	EA	-	Fakültelerin Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Antropoloji, Psikoloji, Felsefe, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, ÇEKO, Uluslararası İlişkiler, Şehir ve Bölge Planlama, Hukuk, PDR ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir. Sosyoloji bölümü dışındaki bölümlerden mezun olan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans				
Genel	20	SÖZ / EA	-	Dört yıllık lisans mezunu olmak. Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunları dışındaki öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Yabancı Uyruk	1	SÖZ / EA	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	5	SÖZ / EA	-	
Tarih Yüksek Lisans				
Genel	22	SÖZ / EA	-	Fakültelerin Tarih, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Arkeoloji, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümü mezunları başvurabilir.
Turizm İşletmeciliği Doktora				
Genel	10	EA	Var	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerinden en az birini Turizm alanında yapmış olmaları gerekir.
Yabancı Uyruk	5	EA	Var	
Yatay Geçiş (K.Arası)	5	EA	Var	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerinden en az birini Turizm alanında yapmış olmaları gerekir.
Turizm İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	25	Yok	-	Dört yıllık lisans programlarından mezun olmak.
Yabancı Uyruk	5	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	5	Yok	-	
Turizm İşletmeciliği Yüksek Lisans				
Genel	20	EA	Var	Lisans eğitimini Turizm alanında yapmış olmak.
Yabancı Uyruk	5	EA	Var	
Yatay Geçiş (K.Arası)	5	EA	Var	Lisans eğitimini Turizm alanında yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı Doktora				
Genel	5	SÖZ	Var	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
Yabancı Uyruk	1	SÖZ	Var	
Türk Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans				
Genel	10	SÖZ	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	1	SÖZ	-	
Uluslararası İlişkiler ve Güvenlik Çalışmaları Yüksek Lisans				
Genel	5	EA	Var	Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyruk	2	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	

Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans				
Genel	4	SÖZ / EA	Var	Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunları başvurabilir.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	Var	Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü mezunları başvurabilir.
Uluslararası Ticaret Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	30	Yok	-	Dört yıllık fakülte veya yüksek okul mezunu olmak
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	Yok	-	Dört yıllık fakülte veya yüksek okul mezunu olmak
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Yüksek Lisans				
Genel	15	EA	Var	Fakültelerin İktisat, İşletme, Ekonomi, Bankacılık bölümü ile bölüm adında "uluslararası ticaret" geçen bölüm mezunları başvurabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	2	EA	Var	Fakültelerin İktisat, İşletme, Ekonomi, Bankacılık bölümü ile bölüm adında "uluslararası ticaret" geçen bölüm mezunları başvurabilir.
Uygulamalı Ekonometri Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	30	Yok	-	Fakülte ve Yüksekokulların dört yıllık programlarından mezun olmak.
Uygulamalı Ekonometri Yüksek Lisans				
Genel	15	SAY / EA	-	Fakültelerin Ekonometri, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İşletme, İşletme Mühendisliği, İşletme Yönetimi, İşletme Enformatiği, Maliye, Uluslararası Ticaret ve Finansman (UTF), Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik, Matematik Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik-Bilgisayar, Matematik Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Fizik, Fizik Mühendisliği, Endüstri Mühendisi, İşletme Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar-Enformatik, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü mezunları başvurabilir.
Yiyecek-İçecek İşletmeciliği ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ)				
Genel	20	Yok	-	Dört yıllık fakülte mezunu olmak.
Yabancı Uyrak	2	Yok	-	
Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans				
Genel	7	SAY / EA	Var	Fakültelerin Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ile diğer lisans programları mezunları başvurabilir. Yönetim Bilişim Sistemleri bölümü dışındaki bölümlerden mezun olanlara bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
Yatay Geçiş (K.Arası)	1	SAY / EA	Var	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden mezun olmak ve Yönetim Bilişim Sistemleri alanında yüksek lisans yapıyor olmak.